
2020 年 11 月 12 日 

株 主 各 位 

株式会社ジー・スリーホールディングス 

 

第 10 期定時株主総会における議決権行使のお願い 

 

株主の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

本日ご通知申し上げましたとおり、2020 年 11 月 27 日（金曜日）に、当社第 10 期定時株主総会

の開催を予定しておりますが、本年は株主の皆様の新型コロナウイルス感染リスクを避けるため、

ご来場につきましては慎重なご検討をいただけますようお願い申し上げます。 

以下に、書面またはインターネットによる議決権行使の方法について改めてご案内申し上げます。

なお、議決権の行使を賜りました株主の皆様には、ＱＵＯカード 500 円分を進呈※させていただき

ますので、ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

議 決 権 の 行 使 方 法 

株主総会ご出席 ご郵送 インターネット 

招集ご通知に同封されている議決権

行使書用紙をご持参の上、会場受付に

ご提出ください。 

 

開催日時 

2020 年 11 月 27 日（金曜日） 

午前 10 時 

開催場所 

第一ホテル東京シーフォート３階 

「ハーバーサーカス」宴会場 

招集ご通知に同封されている議決権

行使書用紙に議案に対する賛否をご

表示の上ご返送ください。 

 

行使期限 

2020 年 11 月 26 日（木曜日） 

午後６時到着分まで 

① スマート行使 

招集ご通知に同封されている議決

権行使書用紙に記載の「ＱＲコー

ド」を読み取り、画面の案内に従

って賛否をご入力ください。 

② 議決権行使ウェブサイト 

https://www.web54.net にアクセ

スいただき、招集ご通知に同封さ

れている議決権行使書用紙に記載

の「議決権行使コード」及び「パ

スワード」を入力し、画面の案内

に従って賛否をご入力ください。 

 

行使期限 

2020 年 11 月 26 日（木曜日） 

午後６時完了分まで 

 

※ＱＵＯカードの進呈は、議案に対する賛否にかかわらず、有効に議決権を行使された場合に限り対象とさせ

ていただきます。なお、株主総会当日にご出席の株主の皆様も対象となります。ＱＵＯカードの発送は

2021 年１月上旬を予定しており、議決権行使書用紙との交換は行っておりませんので予めご承知ください。 

 

招集ご通知及び参考書類は、当社ウェブサイト https://www.g3holdings.com/でもご確認いただけます。 

 

問合せ先 株式会社ジー・スリーホールディングス管理部 03-5781-2522 

なお、インターネットによる議決権行使で、パソコンやスマートフォンの操作方法などが 

ご不明な場合は、下記にお問い合わせください。 

三井住友信託銀行 証券代行ウェブサポート専用ダイヤル 0120-652-031  

（受付時間 午前９時～午後９時） 

https://www.web54.net/
https://www.g3holdings.com/

